
Datat e Riprovimeve SISTEMI I DITES "JURIDIK" 

    

 (Janar, viti akademik 2018-2019) 

DATA ORA SALLA LENDA 

21.02.2019 15.00       506 Lende me Zgjedhje Gjuhe e huaj 

25.02.2019 15.00 501 E drejta civile 

27.02.2019 15.00 501 Histori e institucioneve 

01.03.2019 15.00 501 E drejta romake 

05.03.2019 15.00 501 E drejta kushtetuese 

22.02.2019 15.00 501 E drejta administrative 

28.02.2019 15.00 501 E drejta penale (pjesa e pergj.) 

02.03.2019 15.00 501 E drejta e detyrimeve 

06.03.2019 15.00 501 E drejta nderkomb.publike 

08.03.2019 15.00 501 Lende me Zgjedhje viti 2 

23.02.2019 15.00 501 E drejta proc. Penale 

26.02.2019 15.00 501 Kriminalistike 

04.03.2019 15.00 501 Lende me Zgjedhje  viti 3 Psik. Krimi. 

07.03.2019 15.00 501 E drejta proc. Civile 

09.03.2019 15.00 501 E drejta tregtare 

        

Datat e Riprovimeve KOHA E PJESSHME "JURIDIK" 

    

DATA ORA SALLA LENDA 

27.02.2019 15.00 501 Histori e institucioneve 

01.03.2019 15.00 501 E drejta romake 

05.03.2019 15.00 501 E drejta kushtetuese 

25.02.2019 15.00 501 E drejta civile 

04.03.2019 15.00 506 Të drejtat e njeriut 

28.02.2019 15.00 501 E drejta penale (pjesa e pergj.) 

06.03.2019 15.00 501 E drejta nderkomb.publike 

22.02.2019 15.00 501 E drejta administrative 

02.03.2019 15.00 501 E drejta e detyrimeve 

21.02.2019 15.00 501 E drejta evropiane 

08.03.2019 15.00 505 E drejta familjare 

23.02.2019 15.00 501 E drejta proc. Penale 

26.02.2019 15.00 506 Kriminalistike 

07.03.2019 15.00 501 E drejta proc. Civile 

    



Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise 

Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit 

    

Datat e Riprovimeve MSC "E dr.kusht. dhe administrative" 

    

DATA ORA SALLA LENDA 

04.03.2019 15.00 506 Te drejtat e njeriut 

25.02.2019 15.00 506 E dr.e admin.lokale 

28.02.2019 15.00 506 Studime te thell.ne dr.admin. 

27.02.2019 15.00 506 Organizim gjyqesor 

06.03.2019 15.00 508 Sistemet politike 

26.02.2019 15.00 506 L.Zgj: Sociologji juridike 

01.03.2019 15.00 506 Integ .dhe politikat e zgjerimit etj 

05.03.2019 15.00 506 E drejte nderkombetare penale 

08.03.2019 15.00 506 E dr.procedur.administrative 

    

    

Datat e Riprovimeve MSC "E dr.priv dhe e biznesit" 

    

DATA ORA SALLA LENDA 

04.03.2019 15.00 505 E dr.e pronesise intelektuale 

25.02.2019 15.00 506 E drejte nderkombetare private 

28.02.2019 15.00 505 E dr. Private Europiane 

27.02.2019 15.00 506 Organizim gjyqësor      

06.03.2019 15.00 508 Sistemet politike 

26.02.2019 15.00 506 L.Zgj: Sociologji juridike 

01.03.2019 15.00 505 E dr. falimentare 

05.03.2019 15.00 505 E drejta tregtare nderkombetare 

    

Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise 

Mesimore te Fakultetit deri në 3 (tre) ditë përpara provimit 
 
 


